
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

ПРИКАЗ

начальника МУ «Надтеречное РУО»

« »  Р / . 2018 г. № j/-'/

с.п.Знаменское

Об утверждении номенклатуры дел 
МУ «Управление образования Надтеречного 

муниципального района Чеченской Республики»

В целях упорядочения ведения документации, образующейся в 
деятельности Муниципального учреждения «Управление образования 
Надтеречного муниципального района Чеченской Республики», обеспечения ее 
сохранности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить номенклатуру дел Муниципального учреждения «Управление 
образования Надтеречного муниципального района Чеченской Республики» на 
2018 год (прилагается).

2. Ввести в действие номенклатуру дел Муниципального учреждения 
«Управление образования Надтеречного муниципального района Чеченской 
Республики» с 12 января 2018 года.

3. Старшему специалисту 1 разряда Эдильсултановой Р.А., ответственной по 
делопроизводству:

3.1. Предоставить в структурные подразделения выписки из соответствующих 
разделов Номенклатуры дел для использования в работе.

3.2. Обеспечить прием, учет и сохранность документов, передаваемых в архив.



4. Руководителям структурных подразделений (Амаев Ф.А., Якубова Э.З., 
Бурсаков М.В., Зармаев Х.В., Магомадов А.Т.) обеспечить формирование дел в 
соответствии с утвержденной Номенклатурой и своевременную ее передачу в 
архив управления образования.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Яхьяеву Р.А., заместителя 
начальника управления образования.

Начальник И.С. Муцулханов

С приказом ознакомлены

Яхьяева Р.А.

Амаев Ф.А.

Эдильсултанова Р.А.

А /Якубова Э.З. 

Бурсаков М.В 

Зармаев Х.В.

Магомадов А.Т.


